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                Jak stworzyć idealny zespół Scrum?
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            Jak pokazuje niemal każde agile szkolenie, jednym z kluczowych elementów do osiągnięcia sukcesu w zarządzaniu projektem jest właściwe stworzenie zespołu projektowego. To od ludzi, ich wiedzy, kompetencji i umiejętności, jak i doświadczenia najczęściej zależy to, w jaki sposób zrealizują oni powierzane zadania, a także w jaki sposób wypełnią swoje obowiązki. Nic więc dziwnego, że tak […]

        
    
    

		
				
		
    
        
        
            
                        
                Nowe obowiązki pracodawcy związane ze skróceniem okresu przechowywania dokumentacji pracowniczej
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            Nowym, niezwykle ważnym uprawnieniem pracownika jest prawo odbioru dokumentacji po upływie okresu przechowywania akt osobowych przez pracodawcę. Ponadto pracodawca informuje pracownika o zniszczeniu dokumentacji w razie braku jej odbioru.

        
    
    

		
				
		
    
        
        
            
                        
                Czy brygadzista pracuje tylko w branży produkcyjnej?
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            Praca fizyczna jest często odbierana przez nas dość negatywnie. Nie każdy chce zdecydować się na ten rodzaj zatrudnienia, ponieważ kojarzy nam się on z ogromnym obciążeniem naszego organizmu.

        
    
    

		
				
		
    
        
        
            
                        
                Szkolenia z zamówień publicznych
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            Zamówienia publiczne pełnią w obcym świecie finansów bardzo istotne znaczenie. Warto więc przyjrzeć się bliżej trybowi ich udzielania. Aktualnie wyróżnia się kilka rodzajów owych trybów. Jednym z najbardziej popularnych jest przetarg, choć i on sam dzieli się na kilka rodzajów.

        
    
    

		
				
		
    
        
        
            
                        
                Czym różnią się międzynarodowe kontrakty handlowe od tych krajowych?
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            Czym różnią się międzynarodowe kontrakty handlowe od tych krajowych? Kontrakty to w zasadzie codzienność każdego dewelopera oraz każdej firmy. Kontrakty sporządzamy z okazji handlu, najmu, zawarcia współpracy i wielu innych spraw. Każdy przedsiębiorca oraz deweloper musi zatem być z nimi świetnie obeznany. Czy jednak z taką wiedzą spokojnie możemy wyjść także na rynek zagraniczny? Czy […]

        
    
    

		
				
		
    
        
        
            
                        
                Czego nauczymy się na szkoleniach kadrowo-płacowych?
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            Praca na stanowisku kadrowo – finansowym nie należy do najprostszych zadań. Nie chodzi w tym przypadku tylko o to, że aby wykonywać ten zawód trzeba posiada odpowiednie wykształcenie i predyspozycje zawodowe. Istotne jest coś jeszcze.
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